ПРОЕКТ
Договор купли-продажи
г. Петрозаводск                                                                                                                          «___» __________ 20 ___ года
Общество с ограниченной ответственностью «Сварочная компания», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице конкурсного управляющего Бойцева Александра Геннадьевича, действующего на основании определения Арбитражного суда Республики Карелия от 27 июля 2017 года по делу № А26-9488/2016, с одной стороны, и _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице ________________________________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________________________, с другой стороны, при совместном упоминании Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество (именуемое в дальнейшем Имущество):
	№ лота
	Состав лота
	Начальная цена Лота, руб.

	1
	133/2429 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Заводская, д. 5
	879 000,00

1.2. Имущество продается на основании статей 110, 111, 139 Федерального закона от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
2. Цена договора и порядок расчетов
2.1. Стоимость имущества составляет ________________________________________________________________________.
2.2. Покупатель уплачивает Продавцу денежную сумму в размере _____________ рублей путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в пункте 2.3. настоящего договора, в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора.
2.3. Реквизиты для перечисления: ____________________________________________________________________________.
3. Обязанности Сторон
3.1. Покупатель обязуется:
3.1.1. Своевременно и в полном объеме произвести оплату имущества в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего договора;
3.1.2. Принять имущество по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента полной оплаты имущества.
3.2. Продавец обязуется:
3.2.1. Передать Покупателю имущество по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента его полной оплаты Покупателем.
4. Дополнительные условия
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами всех своих обязательств.
4.2. В случае нарушения сроков оплаты Продавец имеет право в одностороннем порядке отказаться                        от исполнения данного договора. В этом случае договор считается расторгнутым с даты направления в адрес Покупателя соответствующего уведомления о расторжении договора, задаток при этом Покупателю не возвращается.
4.3. Все споры, возникающие в процессе исполнения настоящего договора,Сстороны договорились разрешать  путем переговоров. В случае не достижения согласия спор подлежит разрешению в суде.
4.4. Настоящий договор составлен в трех идентичных экземплярах имеющих равную юридическую силу, один для Продавца, один для Покупателя, один – для Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия.
5. Реквизиты и подписи Сторон
Продавец:
Общество с ограниченной ответственностью «Сварочная компания»
ИНН / КПП: 1001130163/100101001, ОГРН: 1021000521486
юридический адрес: 185031, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Заводская, д. 5
адрес для направления почтовой корреспонденции: 185011, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Белинского, д. 7в, кв. 43
___________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, подпись)
Покупатель:

___________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, подпись)
Продавец: _____________________		Покупатель: _____________________